



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเกี๋ยน

ที่ นน ๓๘๕๐๑ /

วันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๔

เรื่อง รายงานผลการประชุมคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างอาคารที่ทำงานกองการศึกษา
อบต.น้ำเกี๋ยน อำเภอภูเพียง จังหวัดน่าน

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเกี๋ยน

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเกี๋ยน ที่ ๓๒๔ /๒๕๖๔ ลงวันที่ ๗ กันยายน ๒๕๖๔
เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างอาคารที่ทำงานกองการศึกษา อบต.น้ำเกี๋ยน
อำเภอภูเพียง จังหวัดน่าน ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๔.๐๐ เมตร (ตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำ
เกี๋ยนกำหนด) วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๘๐,๐๐๐.-บาท (-หนึ่งแสนแปดหมื่นบาทถ้วน-)

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ดำเนินการคำนวณและกำหนดราคากลางโครงการ
ดังกล่าวแล้วเสร็จ ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑๗๔,๕๔๓.๖๘ บาท
(-หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสี่พันห้าร้อยสี่สิบบาทหกสิบแปดสตางค์-) รายละเอียดตามเอกสาร ที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบโปรดอนุมัติตามที่เสนอ

ลงชื่อ

(นายอดิศร ศรีจันทร์ดี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นางชญชนก ศรีทองสุข)

กรรมการฯ

ลงชื่อ

(นายชนพงษ์ คงบุญพัฒนากรณ์)

กรรมการฯ

ความเห็นของหัวหน้าเจ้าหน้าที่

-เห็นเป็นไปอย่างถูกต้อง ครบถ้วน ตามคำสั่งและแบบแปลนที่กำหนด มีใบวัดพื้นที่จริงที่เงินงบประมาณ อบต.น้ำเกี๋ยนจัดไว้

(นางสุวลักษณ์ สอนทิม)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ความเห็นปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเกี๋ยน

ลงชื่อ สิบตำรวจเอก

(เสี้ยม สายอุทธา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเกี๋ยน

ความเห็นนายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเกีฮยน

← *Signature*

ลงชื่อ สิบตำรวจเอก

Signature
(เสงี่ยม สายอุทธา)


ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเกีฮยน ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเกีฮยน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารที่ทำงานกองการศึกษา อบต.น้ำเกียน
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเกียน
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๘๐,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) (ตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเกียน)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ กันยายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๓๗๔,๕๔๓.๖๘ บาท
(หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสี่พันห้าร้อยสี่สิบบาทหกสิบแปดสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบ ปร.๔
 - ๖.๒ แบบ ปร.๕
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายอดิศร	ศรีจันทร์ดี	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
๗.๒ นางธัญชนก	ศรีทองสุข	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด
๗.๓ นายธนพงษ์	คงบุญพัฒนาภรณ์	ญตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

(ลงชื่อ) สิบตำรวจเอก



(เสงี่ยม สายอุทธา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเกียน ปฏิบัติหน้าที่
นายกององค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเกียน

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ปร.5

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารที่ทำงานกองการศึกษา ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 4.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเกี๋ยน อำเภอภูเพียง จังหวัดน่าน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเกี๋ยน อ.ภูเพียง จ.น่าน

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 3 แผ่น

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.น้ำเกี๋ยน เลขที่ /2564

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 30 เดือน กันยายน 2564

ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดน่านเดือน สิงหาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงาน				
	1.1 งานก่อสร้างห้องการศึกษา	133,924.40	1.3033	174,543.68	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินจ่ายล่วงหน้า.....15.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	อัตราดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				ระยะเวลาทำงาน
2	ป้ายโครงการเหล็กขนาด 1.20 x 2.40 ม. 1 ป้าย				60 วัน
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			174,543.68	
	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง			174,543.68	

(ตัวหนังสือ) หนังสือแจ้งเห็นสีพื้นห้าร้อยสี่สิบสามบาทหกสิบแปดสตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอดิศร ศรีจันทร์ดี)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางชัญชนก ศรีทองสุข)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธนพงษ์ คงบุญพัฒนาภรณ์)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารที่ทำงานของทางศึกษา ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 4.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเก๋น อำเภอภูเพียง จังหวัดน่าน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเก๋น อ.ภูเพียง จ.น่าน

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.น้ำเก๋น เลขที่ /2564

เมื่อวันที่ 20 เดือน กันยายน พ.ศ. 2564

ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดน่านเดือน สิงหาคม 2564

และสืบราคาจากท้องตลาด

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้าง									
	ค้ำยันคานะคอนกรีต	6.24	ลบ.ม.			-	148.00		923.52	
	ทรายถมที่	4.80	ลบ.ม.	350.47		1,682.26	99.00		2,157.46	
	ทรายขาว	0.20	ลบ.ม.	425.24		85.05	91.00		103.25	
	คอนกรีตทราย	0.20	ลบ.ม.	1,531.00		306.20	398.00		385.80	
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 KSC	4.57	ลบ.ม.	1,612.00		7,366.84	498.00		9,642.70	
	เหล็กเสริม RB6	97.39	กก.	27.85		2,712.31	4.10		3,111.61	
	เหล็กเสริม DB12	203.44	กก.	26.62		5,415.57	3.30		6,086.92	
	สวดผูกเหล็ก	9.00	กก.	92.21		829.89			829.89	
	ไม้แบบ ทน 1" (คิด 80%)	21.06	ตร.ม.	794.39		16,729.85			16,729.85	
	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	26.32	ตร.ม.			-	133.00		3,500.56	
	ตะปูตอกไม้ 3"	6.58	กก.	37.39		246.03			246.03	
						35,374.00			43,717.59	
2	งานโครงสร้าง									
	เหล็กตัวซี 100x50x20x2.3 มม.	8.00	ท่อน	761.45		6,091.60			6,091.60	
	เหล็กตัวซี 75x45x15x2.3 มม.	6.12	ท่อน	641.83		3,928.00			3,928.00	
	เหล็กคานาพลาตีตี ทน 0.35 มม.(สี่รูปก้นหลัง)	35.60	ตร.ม.	200.00		7,120.00	70.00		9,612.00	พลาตีตี

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารที่ทำงานของกองการศึกษา ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 4.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำร้อน อำเภอภูเพียง จังหวัดน่าน

หน่วยงานเข้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำร้อน อ.ภูเพียง จ.น่าน

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.น้ำร้อน เลขที่ /2564

เมื่อวันที่ 20 เดือน กันยายน พ.ศ. 2564

ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดน่านเดือน สิงหาคม 2564
และสืบราคาจากท้องตลาด

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ครอบชักแม่เหล็กซีพีที (สีรองภายในหลัง)	9.60	ค.	100.00	960.00	50.00	480.00	1,440.00	ค.ย.ย.ย.ย.ย.ย.ย.
	ปูนฉาบ เป็งขายไม้เทียม 20x305x1.6 ซม.	4.33	ม ²	178.00	770.74	135.00	584.55	1,355.29	
	สีกันสนิม	35.75	ตร.ม	56.29	2,012.37	35.00	1,251.25	3,263.62	
	ค่าแรงประกอบโครงหลังคา	314.22	กท.	-	-	10.00	3,142.20	3,142.20	
	รวมงานโครงหลังคา				20,882.71		7,950.00	28,832.71	
3	งานก่อ+ฉาบผนังพร้อมวัสดุตกแต่ง								
	งานก่อผนังด้วยอิฐมวล	36.11	ตร.ม	268.34	9,689.76	89.00	3,213.79	12,903.55	
	งานฉาบผนังปูนเรียบผนังและโครงสร้าง	71.54	ตร.ม	46.93	3,357.37	82.00	5,866.28	9,223.65	
	รวมงานก่อ+ฉาบผนัง				13,047.13		9,080.07	22,127.20	
4	งานตกแต่งผิวพื้น								
	งานปูกระเบื้องเคลือบ 12x 12"	16.00	ตร.ม	278.84	4,461.44	158.00	2,528.00	6,989.44	
	รวมงานตกแต่งผิวพื้น				4,461.44		2,528.00	6,989.44	
5	งานประตู+หน้าต่าง								
	ป1	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	รวมค่าติดตั้ง
	น1	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00	รวมค่าติดตั้ง
	น2	1.00	ชุด	2,300.00	2,300.00	-	-	2,300.00	รวมค่าติดตั้ง
	รวมงานประตู+หน้าต่าง				16,800.00		-	16,800.00	
6	งานฝ้าเพดาน								
	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดขนาดเรียบ หน้า 9 มม. โครงสร้าง C-Line	16.00	ตร.ม	260.00	4,160.00	75.00	1,200.00	5,360.00	พร้อมทาสีฝ้า
	รวมงานฝ้าเพดาน				4,160.00		1,200.00	5,360.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารที่ทำงานของทางการศึกษา ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 4.00 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกั้น อำเภอบางบาล จังหวัดปทุมธานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกั้น อำเภอบางบาล จังหวัดปทุมธานี
 ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.บ้านกั้น เลขที่ /2564
 เมื่อวันที่ 30 เดือน กันยายน พ.ศ. 2564

ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดบ้านดอน สิงหาคม 2564
 และสืบราคาจากท้องตลาด

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	งานสี								
	สีทาภายนอก	38.18	ตร.ม.	49.06	1,873.11	30.00	1,145.40	3,018.51	
	สีทภายใน	47.32	ตร.ม.	45.31	2,140.07	34.00	1,608.88	3,752.95	
	รวมงานสี				4,017.18		2,754.28	6,771.46	
8	งานไฟฟ้า								
	ชุดตู้คอนเรล.ชั้นดี 1x36 W	2.00	ชุด	350.00	700.00	115.00	230.00	930.00	
	สวิทช์ชนิดดี	2.00	ชุด	38.00	76.01	80.00	160.00	236.01	
	เต้ารับชนิด 2P+E	4.00	ชุด	135.00	540.00	90.00	360.00	900.00	
	สายไฟฟ้า 2 x 2.5 ตร.มม.	18.00	ม.	18.00	324.00	16.00	288.00	612.00	
	สายไฟฟ้า 2 x 1.5 ตร.มม.	24.00	ม.	13.00	312.00	14.00	336.00	648.00	
	รวมงานไฟฟ้า				1,952.01		1,374.00	3,326.01	
	รวม 1+8				100,694.46		33,229.94	133,924.40	